

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านไร่ช่วงเปา ซอย ๕ และซอยข้างโรงงานที่นอน หมู่ที่ ๑๑ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๔๙๙,๗๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดกว้างประมาณ ๓.๐๐ - ๔.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๓๘๓.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๕๐๕.๕๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ มิถุนายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๔๙๗,๙๙๙.๕๓ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ แบบ ปร.๔
  - ๕.๒ แบบ ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ
  - ๖.๒ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล
  - ๖.๓ นายสุภากร คันธรักษา

## สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร อ.เมือง จ.ลำปาง

ประเภทงาน งานทาง

วันที่ 15 มิถุนายน 2563

โครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านไร่ช่วงเปา ซอย 5 และซอยข้างโรงงานที่นอน

สถานที่ก่อสร้าง ภายในชุมชนบ้านไร่ช่วงเปา ซอย 5 และซอยข้างโรงงานที่นอน หมู่ที่ 11 ต.ปงแสนทอง อ.เมือง จ.ลำปาง

ประมาณราคาตามแบบแปลน

จำนวน

8

แผ่น

| ลำดับที่   | รายการ                       | รวมค่างานต้นทุน | Factor F | รวมค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|--|------------------------------|-----------------|----------|----------------|----------|
| 1  | ประเภทงานทาง                 | 365,531.07      | 1.3624   | 497,999.53     |          |
|  |                              |                 |          |                |          |
|  |                              |                 |          |                |          |
|  |                              |                 |          |                |          |
|  | สรุป                         |                 |          | 497,999.53     |          |
|  | คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ |                 |          | 497,999.53     |          |
| สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยเก้าสิบบ้าบาทห้าสิบลบาทสามสตางค์ |                              |                 |          |                |          |

เฉลี่ยราคาค่าก่อสร้างประมาณ

330.79 บาท/ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง คำสั่งที่ 1513/2563 ลงวันที่ 5 มิถุนายน 2563

ลงชื่อ ..... ประธานคณะกรรมการ

( นายถาวร อินทียศ )

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ ..... กรรมการ

( นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล )

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ ..... กรรมการและเลขานุการ

( นายศุภากร คันธรักษา )

นายช่างโยธาอาวุโส

สรุปราคากลางงานปรับปรุงถนนด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านไร่ช่วงป่า ซอย 5 และซอยข้างโรงงานที่นอน หมู่ที่ 11 ต.ปงแสนทอง อ.เมือง จ.ลำปาง  
 สถานที่ก่อสร้าง ภายในชุมชนบ้านไร่ช่วงป่า ซอย 5 และซอยข้างโรงงานที่นอน หมู่ที่ 11 ต.ปงแสนทอง อ.เมือง จ.ลำปาง  
 วันที่ 15 มิถุนายน 2563

| ลำดับที่ | รายการ  | หน่วย | ปริมาณ   | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | Factor F | ราคาต่อหน่วยxFF | รวมราคา    |
|----------|---|-------|----------|--------------|------------|----------|-----------------|------------|
| 1        | งานผิวทาง                                       |       |          |              |            |          |                 |            |
|          | 1.1 PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง         | ตร.ม. | 1,505.00 | -            | -          | -        | -               | -          |
|          | 1.1.1 PRIME COAT สำหรับงานปรับปรุงซ่อมแซมผิวทาง | ตร.ม. | -        | 26.57        | -          | 1.3624   | 36.20           | -          |
|          | 1.1.2 TACK COAT                                 | ตร.ม. | 1,505.00 | 10.12        | 15,226.73  | 1.3624   | 13.78           | 20,744.90  |
|          | 1.2 งานผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE                |       |          |              |            |          |                 |            |
|          | 1.2.1 ปูน PRIME COAT ความหนา 5 ซม.              | ตร.ม. | -        | 206.04       | -          | 1.3624   | 280.71          | -          |
|          | 1.2.3 ปูน TACK COAT ความหนา 5 ซม.               | ตร.ม. | 1,505.00 | 201.91       | 303,874.34 | 1.3624   | 275.08          | 413,998.39 |
| 2        | งานตีเส้นจราจร                                  |       |          |              |            |          |                 |            |
|          | 2.1 สีเทอร์โมพลาสติก                            | ตร.ม. | 76.00    | 290.00       | 22,040.00  | 1.3624   | 395.10          | 30,027.30  |
| 3        | สัญญาณไฟกะพริบ                                  | ชุด   | 1.00     | 15,990.00    | 15,990.00  | 1.3624   | 21,784.78       | 21,784.78  |
| 4        | งานยกฝาน้ำอัตรขนาด 0.70x0.70 ม.                 | บ่อ   | 14.00    | 600.00       | 8,400.00   | 1.3624   | 817.44          | 11,444.16  |
|          | ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง                 | =     |          |              | 365,531.07 |          |                 |            |
|          | ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง                     | =     |          |              | 1.3624     |          |                 |            |

ประมาณราคา .....  
 ( นายศุภกมล คันธรักษา )  
 นายช่างโยธาอาวุโส

102